
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

                                          Decreto n.              /2018 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.D.G. n.1955 del 30.06.2017 – GURI n. 57 del 28.07.2017 con il quale è stata indetta presso 

l’Università degli Studi di Palermo una selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto 

di Dirigente Tecnico di seconda fascia a tempo indeterminato - Area Tecnica.  

VISTO il D.D.G. n. 2951 del 30.10.2017, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 

citata selezione; 

VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra trasmessi dalla Commissione giudicatrice (n/s prot.n.2846 

del 15.01.2018); 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità degli atti; 

ACCERTATA la necessaria disponibilità finanziaria sulla voce di costo CA.C.B.03.04.01 - “Stipendi ed 

altri assegni fissi al personale dirigente” e sulle voci di costo CA.C.B.03.04.04, CA.C.B.03.04.05 e 

CA.C.B.03.04.06 relative agli oneri collegati 

 

DECRETA 
 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 

posto di Dirigente Tecnico di seconda fascia a tempo indeterminato - Area Tecnica; 

 

ART. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito:  

 
# Cognome  Nome  punti 

1 Sorce Antonio 94 
2 Policarpo   Domenico 92 
3 Frangiamore Giuseppe 84 

 

ART. 3 - E’ dichiarato vincitore l’Ing. Antonio SORCE, nato a Palermo il 13.10.1964:  

 

   

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Dott. Antonio Romeo 

 
Per delega prot. n. 2645 del 12.01.2018 

Dott. Sergio Casella 

 

 

 
Titolo  VII           Classe     I         Fascicolo 

 

N. 

 
del 

UOR 

SET27 

CC RPA 

FALLICA 

Prot. 0003167 del 15/01/2018 - UniPA UOR 122020 - Cl. VII/1  - Rep. Decreti n. 80/2018


		2018-01-15T16:34:26+0000
	Sergio Casella




